
ZARZĄDZENIE NR 2086/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2008 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych położonych w rejonie 
zbiornika Bagry.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) -
zarządza się, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas realizacji inwestycji, nie dłużej niż na okres
trzech lat licząc od daty zawarcia umowy użyczenia, na rzecz Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie, części nieruchomości gruntowych położonych w 
Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze:
1) stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, składające się z:

- części obejmującej 0,4060 ha, działki nr 82/5 o powierzchni 0,5812 ha, obręb 27, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00180538/0,

-działki nr 145/1 o powierzchni 0,6901 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr KW 175817,
- części obejmującej 0,1455 ha, działki nr 205/6 o powierzchni 0,1518 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00030556/6,
- działki nr 243/1 o powierzchni 0,1272 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr KW 1754150,
- działki nr 243/2 o powierzchni 0,0066 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr KW 182123,
- części obejmującej 0,0043 ha, działki nr 243/3 o powierzchni 0,0058 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KW 175150,
- działki nr 336/1 o powierzchni 0,5762 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr KW 175815,
- części obejmującej 0,1625 ha, działki nr 338/7 o powierzchni 0,9366 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KW 11745,
- działki nr 339/4 o powierzchni 0,2163 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr KW 30558,
- części obejmującej 1,6948 ha, działki nr 341/1 o powierzchni 22,0373 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00201279/0,
- części obejmującej 0,0467 ha, działki nr 341/3 o powierzchni 0,1029 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00201279/0,
- części obejmującej 0,0712 ha, działki nr 345/1 o powierzchni 0,4890 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00182004/2,
- części obejmującej 0,0107 ha, działki nr 345/8 o powierzchni 0,0603 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00182004/2,
- części obejmującej 1,1842 ha, działki nr 482/5 o powierzchni 4,2457 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00201279/0,
- części obejmującej 0,1263 ha, działki nr 482/8 o powierzchni 0,1823 ha, obręb 28, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00201279/0,



- działki nr 482/10 o powierzchni 0,0609 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00201279/0,

-działki nr 482/11 o powierzchni 0,1885 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00201279/0,

-działki nr 482/13 o powierzchni 0,0035 ha, obręb 28, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00201279/0,

2) stanowiącej własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, 
składającej się z części obejmującej 0,1803 ha, działki nr 29/17 o powierzchni 8,8230 ha, obręb 
28, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00202380/8, 
wskazane na załącznikach graficznych o numerach 1, 2, w celu zagospodarowania terenu 
wokół zbiornika Bagry polegającego na budowie i remoncie ciągów pieszych, ścieżki 
rowerowej, placów zabaw i miejsc rekreacji dla dzieci i młodzieży, boisk wielofunkcyjnych, 
elementów małej architektury, oświetlenia terenu, zieleni.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




